Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice PA_17665 Casteldaccia 

“Intervento di sistemazione idraulica del vallone Perriera per la messa în sicurezza e la declassificazione 

del rischio” - Codice ReNDIS 19IR[49/G1, il pagamento dell'importo di € 216.884,18 

(duecentosedicimilaottocentottantaquattro/18) di cui alla fattura n. 2 del 26/01/2023 (SDI 

8910601268), emessa dall’impresa GORRASI COST. S.R.L. (C.F/P.IVA: IT04416860650), nella 

qualità di mandataria dell’ ATI, corrispondente alla quota parte relativa al SAL n. 1 a tutto il 

05/12/2022, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella

[...]

Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice PA_17665 Casteldaccia 

“Intervento di sistemazione idraulica del vallone Perriera per la messa in sicurezza e la declassificazione 

del rischio” — Codice ReNDIS 19I[R149/GI, il pagamento dell’importo di € 184.351,56 

(centottantaquattromilatrecentocinquantuno/56) di cui alla fattura n. 3/PA del 26/01/2023 (SDI 

8909353666), emessa dall'impresa MLCO. S.RL. (C.F/P.IVA: IT01965240789), nella qualità di 

componente dell’ ATI, corrispondente alla quota parte relativa al SAL n. 1 a tutto il 05/12/2022, ai sensi

[...]

Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice PA_17665 Casteldaccia 

“Intervento di sistemazione idraulica del vallone Perriera per la messa in sicurezza e la declassificazione 

del rischio” — Codice ReNDIS 19IR149/G1, il pagamento dell'importo di € 140.974,72 

(centoquarantamilanovecentosettantaquattro/72) di cui alla fattura n. 0001-2023/EL del 26/01/2023 

(SDI 8914114685), emessa dall’impresa G.C. COSTRUZIONI SRL (C.F/P.IVA: IT01815370851), 

nella qualità di componente dell’ ATI, corrispondente alla quota parte relativa al SAL n. l a tutto il

[...]

mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al 

presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l’importo di 

€ 119.286,30 (centodiciannovemiladuecentottantasei/30), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 

1203 - art.12, di cui: 

» € 47.714,52 relativo alla fattura n. 2 del 26/01/2023, emessa dalla GORRASI COST. S.R.L.; 

» € 40.557,34 relativo alla fattura n. 3/PA del 26/01/2023, emessa dalla MI.CO.